
Dz-07.0021.2.2022 

Uchwała nr XXXIX/373/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 lutego 2022 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2022  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się o 29 330 zł środki przeznaczone na zadanie przyjęte Uchwałą nr 

XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r. (z późn. zm.), do 

kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Księcia Józefa – budowa chodnika po stronie północnej od 

przystanku „Glinnik” do skrzyżowania z ul. Kamedulską 

(WPF: 2021 – rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2022 r. – 

dokończenie dokumentacji – 35 670 zł, 2023 r. – realizacja 

zadania 352 000 zł) 

 

35 670 

 

ZDMK 

a pozyskane środki w wysokości 29 330 zł przeznacza się na istniejące zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

29 330 ZDMK 

 

§ 2. 

Zmniejsza się o 289 000 zł środki przeznaczone na zadanie przyjęte Uchwałą nr 

IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zmianami) do 

kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Mirowska w rejonie skrzyżowania z ul. Skalną - budowa 

chodnika (WPF: 2020 r. - dokumentacja projektowa 0 zł, 2021 - 

dokończenie dokumentacji projektowej 38 499 zł, 2022 - 

realizacja zadania 0 zł) 

0 ZDMK 

a pozyskane środki w kwocie 289 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej: 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

289 000 ZDMK 

 

§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr XXXII/323/2021 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 - wymiana zniszczonych parkietów 

na wykładzinę (2 sale) i inne prace remontowe 
60 000 MCOO/SP 72 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 – remont sanitariatu na drugim 

piętrze i inne prace remontowe 
60 000 MCOO/SP 72 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy.  

Zmniejszenie środków na zadaniu wymienionym w § 1. Uchwały wynika z rozstrzygnięcia 

postepowania przetargowego. 

Zmniejszenie środków na zadaniu wymienionym w § 2. wynika z przekazanej przez Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa informacji, że zadanie polegające na budowie chodnika w ul. Mirowskiej w rejonie 

skrzyżowania z ul. Skalna zostało ujęte w miejskim programie budowy chodników w 2022 r. 


